PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 апреля 2010 года

	N
	278

Об энергосбережении

Во исполнение Федерального закона № 261 от 23.11.2009 года «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях оперативного контроля за экономически обоснованным расходованием бюджетных средств за поставленные энергоресурсы, повышением эффективности их использования:

п о с т а н о в л я ю:

1. Управляющему делами, заведующему отделом образования администрации района, заведующему отделом культуры, руководителям муниципальных предприятий ЖКХ, главному врачу ЦРБ обеспечить представление информации заместителю главы администрации по финансовым и экономическим вопросам о фактическом расходе энергоресурсов по состоянию на 15 число и конечную дату каждого месяца в разрезе подведомственных подразделений согласно приложению.

2. Руководителям предприятий, организаций бюджетной сферы  разработать программу энергосбережения на период 2010-2012 годы до 01.05.2010 года.

3. Рекомендовать главам сельских поселений разработать программу энергосбережения на период 2010-2012 годы до 01.05.2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы администрации Дивеевского района Ю.Н.Ванькова

И.о.главы администрации района                                                     Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Долина Е.В.

Малышев В.Н.

	Приложение

	к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 6 апреля 2010 года N 278

	МОНИТОРИНГ

	расхода энергоресурсов

	по состоянию на

	2010года

	№

п.п.
	Наименование учреждения
	природный газ
	электроэнергия

	план

т.м3
	факт

т.м3
	отклонен
	план

т.руб
	факт

т.руб
	отклонен
	план

кВт
	факт

кВт
	отклонен
	план

т.руб
	факт

т.руб
	отклонен

	Руководитель

	Исполнитель

	тел.